下水道使用料減免申請書下水道使用料減免申請書

　　令和　　年　　月　　日

　　　南箕輪村長　様

[bookmark: _GoBack]住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話

　　下記のとおり下水道使用料の減免を受けたいので、申請します。

記

　１　下水道の所在地	南箕輪村　　　　　　番地

　２　使 用 月		令和　　年　　月 ～ 令和　　年　　月
（令和　　年　　期分）

　３　理　　由

添付書類：①工事完了証明書
②漏水状況がわかる写真(工事着工前・しゅん工写真)